様式第１号－２

令和　　　年　　　月　　　日

南信州環境メッセ2025実行委員会
委員長　中島　武津雄　様

所　在　地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

誓　　約　　書

　南信州環境メッセ2025企画・運営業務委託の参加申込にあたり、下記のとおり誓約します。
記
（１） 地方自治法施行令第167条の４第１項及び財務規則第120条第１項の規定により入札に参加することができない者でないこと。

（２） 物品購入等入札参加資格者に係る入札参加停止措置要領（平成23年３月25日付け22管第285号）に基づく入札参加停止の措置を受けていないこと。

（３） 長野県建設工事等入札参加資格者に係る入札参加停止措置要領（平成23年３月18日付け22建政技第337号）に基づく入札参加停止の措置を受けていないこと。

（４） 長野県暴力団排除条例（平成23年長野県条例第21号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条例第６条第１項に規定する暴力団関係者でないこと。

（５） 法人にあっては県税、消費税及び地方消費税、個人にあっては県税、消費税、地方消費税及び個人住民税（個人の市町村民税・県民税）を完納していること。

（６） 労働保険、厚生年金保険及び健康保険に加入する義務がある者にあっては、これらに加入していること。

（７）過去５年以内に、同種又は類似の業務の実績を有すること。

（８）県内に本店又は支店・営業所を有すること。

（９）飯田合同庁舎等で行う説明会及び打ち合わせ等に参加できる者であること。